

# Code Creation IVS

Kigkurren 8, 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2018

Michael Lauritzen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Code Creation IVS

Kigkurren 8, 1 tv

2300 København S

Telefonnummer: 51552000

e-mailadresse: ml@sikkerarv.dk

CVR-nr: 36081198

Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle IT løsninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 98 t.kr. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>874.731</b>	<b>348.132</b>
Personaleomkostninger .....		-952.785	-521.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.839	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-86.893</b>	<b>-173.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.938	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-95.831</b>	<b>-173.024</b>
Skat af årets resultat .....		-2.337	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-98.168</b>	<b>-173.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-98.168	-173.024
<b>I alt</b> .....		<b>-98.168</b>	<b>-173.024</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.520	
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>26.520</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		337.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.826	
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>339.826</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>366.346</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		684.947	1.988
Andre tilgodehavender .....		665	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>685.612</b>	
Likvide beholdninger .....		69.701	238.787
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>755.313</b>	<b>240.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.121.659</b>	<b>240.775</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.176	1.176
Andre reserver .....		199.844	199.844
Overført resultat .....		-258.724	-160.556
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-57.704</b>	<b>40.464</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.179.363	200.310
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.363</b>	<b>200.310</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.363</b>	<b>200.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.121.659</b>	<b>240.775</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret